Генеральному директору  ООО «Телеком Центр»
Оропаеву Максиму Николаевичу

От …….…………………………………………………………………….………….
Контактный телефон  …….……………..………………………………..
№ договора …………………………………..…………………………..…...
Адрес установки  ……..…………………………………………………….…
……..……………………………………………………………………………….……
Паспорт: серия  ……..………….   №  …....….………………….…….….
Кем выдан  ……..…………………………………………………………..……
от  ……………   г.    Код подразделения  ……...  -  ……………...…

Заявление

Мною был произведен платеж на л/с № …………………………… в сумме:

……………………..… руб. от ………………………… г.

……………………..… руб. от …………………………  г.

Прошу Вас перенести средства в сумме …………………………… руб.

с л/с № …………………………… на л/с № …………………………… .

Чек прилагается.

Дата  ………………………… г.

Подпись  ……………………………

Принято:  ………………………………………………………………………..…..  /  ……………………..…….…..  /  ………………..…..  г.
 (ФИО сотрудника)  (Подпись)  (Дата)

Отработано  …………………………….……………………………………..…..  /  ……………………..…….…..  /  ………………..…..  г.
 (ФИО сотрудника)  (Подпись)  (Дата)

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14: